

Gültig vom 23.03.2020 - 04.04.2020 KW 13+14

14.99
zzgl. € 3,10 Pfand



Hofbräu München
Original oder Mai-Bock
20x0,5 Liter Flasche (1 L = € 1,50)

Zu jedem Kasten:
1 Flaschenkühler gratis
solange Vorrat reicht!

13.99
zzgl. € 3,10 Pfand



Franziskaner
Weissbier verschiedene Sorten
20x0,5 Liter Flasche (1 L = € 1,40)

10.99
zzgl. € 3,10/3,42 Pfand



4 € gespart!

Warsteiner
Premium verschiedene Sorten
20x0,5/24x0,33 Liter Flasche (1 L = € 1,10/1,39)

12.99
zzgl. € 3,10 Pfand



König Pilsener
20x0,5 Liter Flasche (1 L = € 1,30)

9.99
zzgl. € 3,10 Pfand



Holsten Pilsener
20x0,5 Liter Flasche (1 L = € 1,00)

12.99
zzgl. € 4,50 Pfand



Leikeim Bier
verschiedene Sorten
20x0,5 Liter Bügelflasche (1 L = € 1,30)

11.99
zzgl. € 4,50 Pfand



Flensburger
verschiedene Sorten
20x0,33 Liter Bügelflasche (1 L = € 1,82)

12.99
zzgl. € 3,10 Pfand



Wernesgrüner
Pils
20x0,5 Liter Flasche (1 L = € 1,30)

3.99
zzgl. € 0,48 Pfand



Beck's
Pils
6x0,33 Liter Flasche (1 L = € 2,02)

2.99
zzgl. € 0,48 Pfand



Vitamalz
6x0,33 Liter Flasche (1 L = € 1,51)

0.99
zzgl. € 0,25 Pfand

Neu im Sortiment!



Bitburger
Apfel Cider fruchtig-mild
(1 L = € 1,98)

5.49
zzgl. € 3,30 Pfand



Rosbacher
Mineralwasser verschiedene Sorten
12x1 Liter PET Flasche (1 L = € 0,46)

8.99
zzgl. € 2,40 Pfand



Coca-Cola
koffeinhaltig
6x1 Liter Flasche (1 L = € 1,50)

10.99



White Birch
Russian Vodka 40 % Vol.
0,7 Liter Flasche
(1 L = € 15,70)

1.29
zzgl. € 0,25 Pfand



Monster
Energy Drink
verschiedene Sorten,
koffeinhaltig
0,5 Liter Dose (1 L = € 2,58)

11.99



Havana Club
3 Jahre 40 % Vol.
0,7 Liter Flasche
(1 L = € 17,13)

9.99



Veterano
Osborne Brandy
30 % Vol.
0,7 Liter Flasche
(1 L = € 14,27)

Dr. Rauch Spirituosen

**Williams-Christ-Birne,
Mirabell, Schwarzwälder
Kirschwasser oder
Marillenbrand**
je 40 % Vol.
0,7 Liter Flasche
(1 L = € 18,56)

Obstler
38 % Vol.
0,7 Liter Flasche
(1 L = € 11,41)

12.99



7.99

13.49
zzgl. € 4,50 Pfand

Palmbräu
Unser Bestes
20x0,33 Liter Bügelflasche (1 L = € 1,86)

Zu jedem Kasten:
2 Flaschen gratis
zzgl. € 0,30 Pfand,
solange Vorrat reicht!

14.49
zzgl. € 3,10 Pfand

Palmbräu
Export oder Pilsner
20x0,5 Liter Flasche (1 L = € 1,32)

Zu jedem Kasten:
2 Flaschen gratis
zzgl. € 0,16 Pfand,
solange Vorrat reicht!

12.99
zzgl. € 3,10/3,42 Pfand

Jever
Pilsener, Fun oder Light
20x0,5/24x0,33 Liter Flasche
(1 L = € 1,30/1,64)

13.99
zzgl. € 3,10 Pfand

Veltins
Pilsener
20x0,5 Liter Flasche (1 L = € 1,40)

3.99
zzgl. € 0,48 Pfand

Paulaner
Natur Radler oder Weißbier,
verschiedene Sorten
6x0,33 Liter Flasche (1 L = € 2,02)

3.99
zzgl. € 0,48 Pfand

Schöfferhofer
Weizen-Mix verschiedene Sorten
6x0,33 Liter Flasche (1 L = € 2,02)

3.99
zzgl. € 0,48 Pfand

Veltins V+
verschiedene Sorten
6x0,33 Liter Flasche (1 L = € 2,02)

1.39

ViO
Bio Limo verschiedene Sorten
1 Liter PET Flasche

6.79
zzgl. € 3,00 Pfand

Evian
Premium
6x1,25 Liter PETC Flasche (1 L = € 0,91)

3.99
zzgl. € 1,50 Pfand

Volvic
Naturelle
6x1,5 Liter PET Flasche (1 L = € 0,44)

4.99
zzgl. € 3,75 Pfand

Peterstaler
Mineralwasser Classic oder Medium
9x1 Liter PET Flasche (1 L = € 0,55)

6.49
zzgl. € 3,30 Pfand

Selters
Mineralwasser verschiedene Sorten
12x1 Liter PET Flasche (1 L = € 0,54)

7.99
zzgl. € 2,40 Pfand

Kumpf Schwäbischer Most,
Starke Früchtchen oder weitere
Sorten mit grünem oder goldenem
Flaschendeckel
6x1 Liter Flasche (1 L = € 1,33)

3.79

**Schloss
Wachenheim**
Sekt Grün Cabinet trocken
0,75 Liter Flasche (1 L = € 5,05)

Heuchelberg Weingärtner e.G.

**Nordheimer
Sonntagsberg**
Trollinger mit Lemberger,
auch trocken, Deutscher
Qualitätswein, Württemberg
1 Liter Flasche

**Schwaigerner
Grafenberg**
Trollinger mit Lemberger
weiss gekellert lieblich,
Deutscher Qualitätswein,
Württemberg
0,75 Liter Flasche (1 L = € 5,32)

4.29

3.99

Heuchelberg Weingärtner e.G.

**Riesling
mit Muskateller**
fruchtig, Deutscher
Qualitätswein, Württemberg
0,75 Liter Flasche (1 L = € 5,32)

**Schwaigerner
Grafenberg**
Riesling trocken, Deutscher
Qualitätswein, Württemberg
1 Liter Flasche

**Samtrot
mit Lemberger**
fruchtig und lieblich,
Deutscher Qualitätswein,
Württemberg
0,75 Liter Flasche (1 L = € 5,32)

**Schwaigerner
Heuchelberg**
Riesling, Deutscher
Qualitätswein, Württemberg
1 Liter Flasche

3.99

3.99

3.99

3.99

alldrink – der Getränkemarkt in Ihrer Nähe – www.alldrink.de

Heilbronn-Frankenbach
Würzburger Straße 43
☎ 07131 - 91 05 24

Heilbronn
Oststraße 108
☎ 07131 - 2 79 20 09

Oberderdingen
Hagenfeldstraße 1
☎ 07045 - 85 33

Osterburken
Kapellenstraße 12
☎ 06291 - 41 62 70